

Malermester Tom P. ApS

Banevej 3

4180 Sorø

CVR-nummer 35871217

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2018



Tom Poulsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Malermester Tom P. ApS

Banevej 3

4180 Sorø

Hjemstedskommune:

Sorø

CVR-nummer:

35871217

Regnskabsperiode:

1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Tom Poulsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på TDKK 120 mod et overskud sidste år på TDKK 37. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.665.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.353.276	3.811
1	Personaleomkostninger	-2.891.380	-3.554
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-190.799	-193
	Andre driftsomkostninger	-107.765	-12
	Resultat før finansielle poster	163.332	52
	Finansielle indtægter	-500	0
	Finansielle omkostninger	-6.980	-9
	Resultat før skat	155.852	43
	Skat af årets resultat	-36.064	-6
	Årets resultat	119.788	37
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	950.000	103
	Overført resultat	-830.212	-66
	Resultatdisponering i alt	119.788	37

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	40.000	80
	Immaterielle anlægsaktiver	40.000	80
	Grunde og bygninger	778.386	803
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.447	412
	Materielle anlægsaktiver	946.833	1.215
	Deposita	9.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	9.000	0
	Anlægsaktiver i alt	995.833	1.295
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.562	431
	Tilgodehavende skat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	0	86
	Periodeafgrænsningsposter	68.371	44
	Tilgodehavender	490.933	562
	Likvide beholdninger	966.951	553
	Omsætningsaktiver i alt	1.457.885	1.115
	Aktiver i alt	2.453.718	2.410

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	664.932	1.495
	Foreslået udbytte	950.000	103
3	Egenkapital i alt	1.664.932	1.649
	Hensættelser til udskudt skat	23.457	41
	Hensatte forpligtelser	23.457	41
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.763	151
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.789	0
	Selskabsskat	0	23
	Anden gæld	420.777	547
	Kortfristede gældsforpligtelser	765.328	720
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	788.785	762
	Passiver i alt	2.453.718	2.410
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.365.739	2.934
Pensioner	319.144	405
Andre omkostninger til social sikring	121.515	155
Øvrige personaleomkostninger	84.982	60
Personaleomkostninger i alt	2.891.380	3.554
Gennemsnitlig antal beskæftigede	7	11

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi- tal	resultat	udbytte	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	1.495	103	1.649
Udbetalt udbytte	0	0	-103	-103
Årets resultat	0	-830	950	120
Egenkapital ultimo	50	665	950	1.665

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte entrepriser. Stillede arbejds-garantier gennem pengeinstitut udgør TDKK 52.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Malerfirmaet Tom P. Holding ApS for danske sel-skabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 25-30 måneder. Restleasing-forpligtelsen udgør 455 TDKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt TDKK 400, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 778. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Bankgæld udgør på balancedagen TDKK 0.
